Volume: 7 - Número: 1037 de 7 de Junho de 2023

DATA: 07/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 07/06/2023 22:21:51

IP com n°: 10.0.0.110
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1155

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1037/2023 - 07/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - ATOS DO EXECUTIVO - EDITAL: 05/2023

EDITAL 05/2023

CONVOCAÇÃO PARA SOLENIDADE DE POSSE E ENTREGA DE PORTARIA

Convoca os candidatos chamados pelo Edital 04/2023 para

solenidade de Posse e entrega de Portaria de Concurso Público.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a

homologação de concurso público objeto do Edital nº 01/2020, realizada por meio do Decreto nº 028/2022, veiculado no Diário O ficial do

Município em 21/10/2022, bem como o Edital de Convocação 04/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no concurso público relacionados no Anexo I, para comparecerem, pessoalmente ou por

procurador munido de Procuração Pública , com poderes específicos para o ato, no Auditório da Sede da Prefeitura Municipal de Bom Jardim,

localizada na Av. José Pedro Vasconcelos, s/nº, Centro, em Bom Jardim - MA, em 13 de junho de 2023 (terça -feira), no horário de 10 horas ,

para a solenidade de Posse e entrega de Portaria de Concurso Público.

Bom Jardim - MA, 07 de junho de 2023.

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 07/06/2023 22:21:51 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1155

2/3www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1037/2023 - 07/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |

ANEXO I

Nº NOME CPF FUNÇÃO

01. MOISÉS LAGES GONÇALVES 037.607.703-47 MÉDICO

02. RICARDO ANDRÉ DA SILVA SOUSA 005.759.533-06 MÉDICO

03. FRANCISCO DIEGO DA SILVA BARBOSA REIS 051.641.293-02 ENFERMEIRO

04. CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO 609.519.883-60 ENFERMEIRO

05. DJANILDO SALAZAR VIEIRA 021.105.543-39 ENFERMEIRO

06. GILSON COSTA MARINHO II 045.463.903-19 ENFERMEIRO

07. DHEISON BARBOSA FURTADO 057.104.153-16 ENFERMEIRO

08. JAIRON GLEYSON PEREIRA FERREIRA 025.008.653-04 ENFERMEIRO

09. LAORRANA DE SOUSA PAIVA 062.450.353-41 ENFERMEIRO

10. NATALIA CABRAL DOS SANTOS 012.280.263-27 ASSISTENTE SOCIAL

11. RONALDO CARDOSO DUARTE 612.207.113-73 AGENTE DE ENDEMIAS

12. AURILANE ALMEIDA GOMES 005.535.863-27 AGENTE DE ENDEMIAS

13. FRANCISCA DAIANE RIBEIRO DA SILVA 051.655.993-10 AGENTE DE ENDEMIAS

14. WILSON RIBEIRO ARAÚJO 623.238.733-34 AGENTE DE ENDEMIAS

15. GEORGE DAMASCENO LIRA DA SILVA 029.162.573-81 AGENTE DE ENDEMIAS

16. ELIELSON DE LIMA NEVES 608.591.393-10 AGENTE DE ENDEMIAS

17. ADRIANO ARAUJO DA SILVA 035.349.003-24 AGENTE COMUNITÁRIO

18. RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS E SANTOS 604.436.723-18 AGENTE COMUNITÁRIO

19. ANTONIO CARDOSO DUARTE 602.598.213-90 AGENTE COMUNITÁRIO

20. RAFIZA LIMAS DAS CHAGAS 616.376.233-99 AGENTE COMUNITÁRIO

21. MILENE PIMENTEL RODRIGUES 609.364.353-05 AGENTE COMUNITÁRIO

22. PAULO GEORGE LOPES GONZAGA 037.914.443-36 AGENTE COMUNITÁRIO

23. ISABELLA LORENA DOS SANTOS SOUSA 051.226.553-40 AGENTE COMUNITÁRIO

24. LUCAS GABRIEL SILVA SIQUEIRA 612.777.783-61 AGENTE COMUNITÁRIO

25. CLEUMA BARBOSA ALMEIDA 608.533.373-06 AGENTE COMUNITÁRIO

26. IRANILSON DOS SANTOS RIBEIRO 059.719.013-54 AGENTE COMUNITÁRIO

27. ALINE EMENUELLE DA SILVA COSTA 040.920.193-60 AGENTE COMUNITÁRIO

28. RAINE DA SILVA LIMA 619.136.113-02 AGENTE COMUNITÁRIO

29. LUANA OLIVEIRA CUNHA 076.909.553-47 AGENTE COMUNITÁRIO

30. ALDICLÉIA PEREIRA SOUSA 067.929.543-73 AGENTE COMUNITÁRIO

31. FELIPE RAFAEL DA SILVA 610.245.663-74 AGENTE COMUNITÁRIO

32. CLAUDILEIA SILVA CONCEIÇÃO 612.139.393-99 AGENTE COMUNITÁRIO

33. LUCAS GABRIEL BEZERRA DA SILVA 068.210.843-00 AGENTE COMUNITÁRIO

34. PAULO HENRIQUE DE SOUSA ARAUJO 084.972.093-11 AGENTE COMUNITÁRIO

35. LIDIA DE ABREU DA SILVA 084.569.983-03 AGENTE COMUNITÁRIO

36. LILIAN ROSA DE ABREU CASTRO 084.569.853-25 AGENTE COMUNITÁRIO

37. HÉLIO COSTA SILVA 619.906.753-36 AGENTE COMUNITÁRIO

38. SILVESTRE MENDONÇA DA SILVA 603.805.883-40 AGENTE COMUNITÁRIO

39. ADAILTON SAMINEZ NASCIMENTO 021.988.563-01 AGENTE COMUNITÁRIO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 07/06/2023 22:21:51 - IP com n°: 10.0.0.110
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1155

3/3www.bomjardim.ma.gov.br